
ZP1.271.16.2023                                                          Smołdzino, data 23 października 2023 r. 

Gmina Smołdzino 

Ul. Tadeusza Kościuszki 3 

76-214 Smołdzino 

STRONA INTERNETOWA  

PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA 

 

„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na terenie 

Gminy Smołdzino w 2024 r.”, ogłoszenie o zamówieniu Dz. Urz. UE nr 2023/S 166-523360  

z dnia 30.08.2023 r.  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu na „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych powstających na terenie Gminy Smołdzino w 2024 r.”: 

1) dla cz. 1 i 2 oferta wykonawcy Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. z 

siedzibą w Słupsku (kod pocztowy 76-200 Słupsk) przy ul. Szczecińskiej 112 i dla cz. 3 

Sommer Sp. z o.o.  ul. Poznańska 39, 76-200 Słupsk – zostały wybrane jako oferta 

najkorzystniejsza; 

2) oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak 

niżej: 

Nr oferty Wykonawca 
Cena 

brutto 

Termin 

płatności 

faktury 

Ocena 

pkt 

Cz. 1 – zad. nr 1 – Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

powstających na terenie cmentarzy komunalnych w Smołdzinie i Gardnie Wielkiej, Urzędu 

Gminy Smołdzino 

1. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  

Sp. z o.o. ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk  

NIP 839-000-56-23 

60,00 40,00 100,00 

Cz. 2 – zad. nr 2 – Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych od właścicieli 

nieruchomości i Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych z terenu Gminy 

Smołdzino  

1. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  

Sp. z o.o. ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk  

NIP 839-000-56-23 

60,00 40,00 100,00 

2. 
Elwoz Eco Sp. z o.o. ul. Słupska 2,  

83-340 Sierakowice, NIP 5891050774 
57,63 40,00 97,63 

Cz. 3 – zad. nr 3 – Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości            

z terenu gminy Smołdzino oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych                  

do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Bierkowie 

1. 
Sommer Sp. z o.o.  ul. Poznańska 39,  

76-200 Słupsk NIP 8393168739 
60,00 40,00 100,00 

2. 
Elwoz Eco Sp. z o.o. ul. Słupska 2,  

83-340 Sierakowice, NIP 5891050774 
37,50 40,00 77,50 

 
 


		2023-10-23T10:01:22+0200
	Arkadiusz Walach; Gmina Smołdzino




